
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 29.10.2015 в 14:55ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  

№098 – МИ 
Алфатар, 29.10.2015г. 

 

Относно: Постъпило предложение от ПП ГЕРБ за регистрация на заместващ 

застъпник на кандидатска листа за кмет на община в изборите на 01.11.2015 г.  

за II – ри ТУР. 

 

На основание чл. 118, ал. 4 от ИК и Решение № 2113 – МИ от 11.09.2015г.  

на ЦИК , ОИК – Алфатар 

 

Р Е Ш И: 

Замества Галина Стоянова Пенчева регистрирана като застъпник от ПП ГЕРБ  

с удостоверение №8/15.10.2015 г. с Лечо Борисов Желев  с ЕГН: ………………..  

Удостоверение №8/15.10.2015 г. да се счита за анулирано. 

 

Председател:...................................... 
               /Димитър Г. Петров/ 
 
 

Секретар:……………………………….. 

                  /Цветанка Ст. Стоянова/ 


